Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-3840-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 225.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 26 Novembro 2013

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00322/2013

26/11/2013

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA  no uso de suasFEDERAL EM PERNAMBUCO,
atribuições legais e regimentais, e de acordo com os termos do Edital do 2º Processo Seletivo/2013 para provimento
de vagas do Quadro de Estagiários de Nível Superior da Justiça Federal em Pernambuco,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final do 2º Processo Seletivo/2013 para provimento de vagas do Quadro de Estagiários
de Nível Superior e formação de Cadastro Reserva na Seção Judiciária no Estado de Pernambuco, para os cursos de
Direito, Informática (Área: Sistemas) e Informática (Área: Infraestrutura de Redes), na forma do anexo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO

JUIZ FEDERAL

Justiça Federal em Pernambuco

Seleção Pública para Estágio - 2º/2013

Lista de Aprovados - Ordem de Classificação

.

DIREITO

1 -  CLAYTON LUIZ DA SILVA 4105402 - SDS/PE 1- Classificacao: 1-PNE

1 - MARIANA CABRAL DA SILVA SANTOS 8445289 - SDS/PE 1 Classificacao: 1

   2 - MARIA CAROLINA BELTRAO DE SIQUEIRA CAMPOS 7982169 - SDS/PE 2 - Classificacao: 2

   3 - BEATRIZ ROCHA PEDROSA 8579554 - SDS/PE 3 - Classificacao: 3

4 -  CAROLINE SANTOS DA SILVA 7731532 - SDS/PE 4 - Classificacao: 4

5 -  MARIA LUISA PAES BARRETO DE FREITAS 8439160 - SSP/PE 5- Classificacao: 5

6 -  MANUELA SILVA REIS DE MENEZES 7627305 - SDS/PE 6 - Classificacao: 6

7 -  PATRICIA INACIO DE OLIVEIRA SOUZA 7949816 - SDS/PE 7 - Classificacao: 7

8 -  NUNELEN OLIVEIRA NUNES DA SILVA 20282800 - SSP/MT 8 - Classificacao: 8

9 -  CAMILA VIEIRA DE CARVALHO 7425125 - SDS/PE 9 - Classificacao: 9

10 -  EDUARDA DINIZ COSTA LEAL 6332366 - SDS/PE 10 - Classificacao: 10

11 -  ANA LUIZA GONCALVES FERREIRA 8222218 - SDS/PE 11 - Classificacao: 11

12 -  VICTOR BRUCE FIGUEIREDO FAJARDO 8605489 - SDS/PE 12 - Classificacao: 12

1/7

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-3840-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 225.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 26 Novembro 2013

13 -  SUSANA RODRIGUES CAVALCANTI VAN DER PLOEG 7326504 - SDS/PE 13 - Classificacao: 13

14 -  THAMARA DE ARAUJO COUTINHO RAMOS 6511995 - SDS/PE 14- Classificacao: 14

15 -  EDSON PEREIRA DA SILVA NETO 6549439 - SDS/PE 15 - Classificacao: 15

16 -  JOAO MAURICIO MALTA CAVALCANTE FILHO 8780650 - SDS/PE 16 - Classificacao: 16

17 -  SANDRO VINICIUS ELIAS DE SOUZA ESPERANCA 123409566 - SSP/PR 17 - Classificacao: 17

18 -  ANA CAROLLYNE DE ANDRADE LIMA 7897384 - SDS/PE 18 - Classificacao: 18

19 -  ROMERO SOLANO DE OLIVEIRA MAGALHAES 7726437 - SDS/PE 19 - Classificacao: 19

20 -  GREGORIO GALINDO PADILHA 8391543 - SDS/PE 20 - Classificacao: 20

21 -  FLAVIA PETRONILO DE OLIVEIRA VASCONCELOS 7707962 - SDS/PE 21 - Classificacao: 21

22 -  EMILY MARIA SILVA GOMES DA FONSECA 8530524 - SDS/PE 22 - Classificacao: 22

23 -  NATECIA ALVES DE ARAUJO 8188052 - SDS/PE 23 - Classificacao: 23

24 -  VANESSA KEHRLE RODRIGUES 8576584 - SDS/PE 24 - Classificacao: 24

25 -  KLEUBER ALVES RODRIGUES MENDES 3884094 - SSP/GO 25 - Classificacao: 25

26 -  TAYLANE CECILIA MIRANDA ALVES 7904913 - SDS/PE 26 - Classificacao: 26

27 -  MARIA FERNANDA BATISTA CORDEIRO ARAUJO 8578571 - SDS/PE 27 - Classificacao: 27

28 -  TIBERIO CESAR SOUZA VIANA 8135713 - SDS/PE 28 - Classificacao: 28

29 -  MILENA TRAJANO DOS ANJOS 7651228 - SDS/PE 29 - Classificacao: 29

30 -  MARIANA SALDANHA BANDEIRA 8818030 - SDS/PE 30 - Classificacao: 30

31 -  BARBARA RAQUEL DA SILVA FONSECA 5338735 - SDS/PE 31 - Classificacao: 31

32 -  AMANDA OBARA 1436479037 - SSP/BA 32 - Classificacao: 32

33 -  DIMITRY MENDONCA SANTOS 7274165 - SDS/PE 33 - Classificacao: 33

34 -  TULIO CESAR GURJAO HELIODORO 8103777 - SDS/PE 34 - Classificacao: 34

35 -  SILAS AGUIAR LIMA DE OLIVEIRA 7735714 - SDS/PE 35 - Classificacao: 35

36 -  FERNANDA EDMILSA DE MELO 8783721 - SDS/PE 36 - Classificacao: 36

37 -  MARIANA CHAGAS CARNEIRO 8617271 - SSP/PE 37 - Classificacao: 37

38 -  PEDRO HENRIQUE FIALHO 6326932 - SDS/PE 38 - Classificacao: 38

39 -  FERNANDO RAFAEL SOUZA 7128413 - SDS/PE 39 - Classificacao: 39

40 -  HENRIQUE RODRIGUES MIRANDA PORTO 7893511 - SDS/PE 40 - Classificacao: 40

41 -  LAISA ALVES SANTOS 8094724 - SDS/PE 41 - Classificacao: 41

42 -  DEBORA CRISTINA COSTA MAGALHAES 6808584 - SDS/PE 42 - Classificacao: 42

43 -  ADRIELLE KAROLINE DE MORAES SILVA 8646431 - SDS/PE 43 - Classificacao: 43

2/7

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-3840-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 225.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 26 Novembro 2013

44 -  LUCIANO ALVES DE SOUZA LOPES FILHO 8614499 - SDS/PE 44 - Classificacao: 44

45 -  LUCAS LIMA JANSEN 9503124 - SDS/PE 45 - Classificacao: 45

46 -  EDIGIRLEY DE SANTANA TAVARES 8217727 - SDS/PE 46 - Classificacao: 46

47 -  LARISSA DE SOUZA CARDOSO 7021742 - SDS/PE 47 - Classificacao: 47

48 -  CAMILA PAIVA DA CUNHA 7876971 - SDS/PE 48 - Classificacao: 48

49 -  FABIANNE CAROLINNE MOREIRA SILVA 8112710 - SDS/PE 49 - Classificacao: 49

50 -  WENDY AYRES FELLOWS AMORIM 6043277 - SSP/PE 50 - Classificacao: 50

51 -  GABRIELA ALBUQUERQUE DA PAZ 6635093 - SDS/PE 51 - Classificacao: 51

52 -  MARIA HELENA CAVALCANTI WANDERLEY FERRAZ 8328962 - SDS/PE 52 - Classificacao: 52

53 -  ARIANE CLARA FERNANDES DE SOUZA SIQUEIRA RAMOS 8589703 - SDS/PE 53 - Classificacao: 53

54 -  ALLAN CARLOS DA SILVA 7218901 - SDS/PE 54 - Classificacao: 54

55 -  LARISSA MEDEIROS DE OLIVEIRA 7854554 - SDS/PE 55 - Classificacao: 55

56 -  VALERIA ALVES NERIS 874330 - SDS/PE 56 - Classificacao: 56

57 -  FELIPE PESSOA DE CARVALHO SANTOS 7913408 - SDS/PE 57 - Classificacao: 57

58 -  FRANCISCA SHEILA FERREIRA DA SILVA HARADA 92015017038 - SSP/CE 58 - Classificacao: 58

59 -  FELIPE JOSE DA SILVA 7395131 - SDS/PE 59 - Classificacao: 59

60 -  JOAQUIM CARLOS COSTA JUNIOR 5327988 - SSP/GO 60 - Classificacao: 60

61 -  REBECCA DE SOUZA LEAO CAVALCANTI 8145062 - SDS/PE 61 - Classificacao: 61

62 -  NUANNE OLIVEIRA NUNES DA SILVA 20282818 - SSP/MT 62 - Classificacao: 62

63 -  MANOEL FERREIRA DA SILVA 4949967 - SDS/PE 63 - Classificacao: 63

64 -  SERGIO ROBERTO LIMA DA SILVA JUNIOR 7847844 - SDS/PE 64 - Classificacao: 64

65 -  RAUL PAES BARRETO PESSOA 7814748 - SDS/PE 65 - Classificacao: 65

66 -  POLLYANNA RATTES LIMA CALDAS 7946890 - SDS/PE 66 - Classificacao: 66

67 -  THAIS MIRELLE GERINO DE MELO 8002854 - SDS/PE 67 - Classificacao: 67

68 -  MARILIA DA SILVA MENDONCA SABINO 7723811 - SDS/PE 68 - Classificacao: 68

69 -  FABIANNE BARBOSA SILVA 8758494 - SDS/PE 69 - Classificacao: 69

70 -  INGRID KARLA SILVA SILFRONIO 8221276 - SDS/PE 70- Classificacao: 70

71 -  TATIANE MALTA FERREIRA DA SILVA 8278699 - SDS/PE 71 - Classificacao: 71

72 -  MARINA DA MOTA ARRUDA 7991855 - SDS/PE 72 - Classificacao: 72

73 -  MICHELLE BRITO FERREIRA 5824280 - SDS/PE 73 - Classificacao: 73

74 - FABIO MOREIRA DA SILVA 4367909 - SSP/PE 74 - Classificacao: 74

75 - JANETE MARIA DA SILVA 5769812 - SSP/PE 75- Classificacao: 75

3/7

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-3840-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 225.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 26 Novembro 2013

76 -  MARCIO VICTOR SILVA CAVALCANTI 7918550 - SDS/PE 76 - Classificacao: 76

77 -  JOSENILDO BELARMINO DE MOURA JUNIOR 7620188 - SDS/PE 77 - Classificacao: 77

78 - PAULLA EMANUELLA SOARES GOMES 8404072 - SDS/PE 78 - Classificacao: 78

79 - DIANA ELLEN GOMES MACHADO 5642128 - SSP/PE 79 - Classificacao: 79

80 -  MANOEL GAMA DE OLIVEIRA NETO 6393851 - SDS/PE 80 - Classificacao: 80

81 -  GEISICA SILVA VIEIRA 7185800 - SDS/PE 81 - Classificacao: 81

82 -  LUIZA BEZERRA RIBEIRO 7259772 - SDS/PE 82 - Classificacao: 82

83 -  EVELYN MIRELE CAMPOS GAMA 7613858 - SDS/PE 83 - Classificacao: 83

84 -  ANDRE FELIPE PEDROSA PEREIRA LIMA 8623663 - SDS/PE 84 - Classificacao: 84

85 -  NATHALYA KATHARINNE RODRIGUES COSTA 8553524 - SDS/PE 85 - Classificacao: 85

86 -  FILIPE REIS CALDAS 7877520 - SDS/PE 86 - Classificacao: 86

87 -  GABRIEL SORIANO MENDONCA FURTADO 8375822 - SDS/PE 87 - Classificacao: 87

88 -  RENATO SALEMI DE CARVALHO RABELLO 7770712 - SDS/PE 88 - Classificacao: 88

.

INFORMATICA (ÁREA: INFRAESTRUTURA DE REDES)

1 -  BRUNO RESENDE PINHEIRO 7893496 - SDS/PE 1 - Classificacao: 1

INFORMATICA (ÁREA: SISTEMAS)

1 -  MARCELO NASCIMENTO OLIVEIRA 7462823 - SDS/PE 1 - Classificacao: 1

2 -  DIOGO LEAL PINTO MARVAO 7910381 - SDS/PE 2 - Classificacao: 2

3 -  PEDRO PAULO LEAL DE LIMA 8589191 - SDS/PE 3 - Classificacao: 3

4 -  FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 6792520 - SDS/PE 4 - Classificacao: 4

4/7